
 

 

Academia de la Magistratura 
 

 
 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima   428-0300   428-0244 
www.amag.edu.pe 

 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN ACADÉMICA N° 020 -2022-AMAG-DA 
 
 
Lima, 11 de febrero de 2022 
 
 
VISTO: 
 
El Informe N° 39-2022-AMAG/PCA, emitido por la Subdirección del Programa de Capacitación para el 

Ascenso, mediante el cual se remite adjunto la relación de admitidos al 24° Programa de Capacitación 

para el Ascenso, Segundo, Tercer y Cuarto Nivel de la Magistratura, de acuerdo al Plan Académico 

2022; y,  

 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 151° de la Constitución Política del Estado establece que la Academia de la Magistratura 

se encarga de la formación y la capacitación de jueces y fiscales en todos sus niveles; 

 

Que, en el Plan Académico 2022 de la Academia de la Magistratura, aprobado con Resolución N° 014-

2021-AMAG-CD, de fecha 19 de octubre del 2021, se encuentra prevista la realización del 24° Programa 

de Capacitación para el Ascenso. 

 

Que, el Programa de Capacitación para el Ascenso, está estructurado con un total de 26 créditos 

correspondientes a la malla de estudios de cumplimiento obligatorio, en función de la oferta formativa 

que la Academia de la Magistratura ejecuta anualmente;  

 

Que, estando a los Memorando N° 400-2022-AMAG-DA y N° 480-2021-AMAG-DA, se aprueba la 

designación de cuatro comisiones, quienes se encargaron de analizar, evaluar y calificar a cada 

postulante inscrito, conforme al artículo 17° del Reglamento para la Admisión al Programa de 

Capacitación para el Ascenso en la Carrera Judicial y Fiscal, Segundo, Tercer y Cuarto Nivel de la 

Magistratura, cuyos resultados fueron remitidos a esta Dirección Académica, para la formalización de su 

admisión y posterior publicación;  

 

Que, en uso de las facultades conferidas por el artículo 8° de la Ley N° 26335, Ley Orgánica de la 

Academia de la Magistratura, el Estatuto de la Academia de la Magistratura, aprobado por Resolución 

Administrativa  del Pleno del Consejo Directivo N° 23-2017-AMAG-CD, y por el artículo 33° del 

Reglamento de Organización y Funciones en ejercicio  de sus atribuciones; 

 

 
 



 

 

Academia de la Magistratura 
 

 
 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima   428-0300   428-0244 
www.amag.edu.pe 

 

 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo Primero. - APROBAR la relación de admitidos al 24° Programa de Capacitación para el 
Ascenso, Segundo, Tercer y Cuarto Nivel de la Magistratura, lo que suman un total de 309 magistrados 
del Poder Judicial y Ministerio Publico, nomina que forma parte integrante de la presente Resolución.  
 
Articulo Segundo. - APROBAR el cronograma y montos de pago de los derechos educacionales 
correspondientes a veintiséis (26) créditos, según el siguiente detalle:  
 

MATRICULA 

 

MONTO S/. FECHA LÍMITES DE PAGO 

Único 

Pago 

97.62 Desde el 21 de febrero al 11 de 

marzo de 2022 
 
 

CUOTA

S 

MONTO   S/ FECHA LIMITE DE PAGO  

ssssssssaaaaaAApagoPAGO Primera cuota 1,439.1 Desde el 21 de febrero al 11 de 

marzo de 2022 

Segunda Cuota 1,439.1 26 de julio de 2022 

Total                            2,878.2 

 
 
Artículo Tercero. - ENCARGAR a la Subdirección del Programa de Capacitación para el Ascenso, 
remitir a la Oficina de Tesorería la presente Resolución, adjuntando el archivo digital de la relación que 
en anexo forma parte integrante, para la habilitación de los pagos que deberán abonar los señores 
magistrados admitidos al 24° Programa de Capacitación para el Ascenso, Segundo, Tercer y Cuarto 
Nivel de la Magistratura.  
   
Artículo Cuarto. - ENCARGAR a la Subdirección del Programa de Capacitación para el Ascenso, la 
publicación de la presente Resolución en la página web de la AMAG para de poner en conocimiento a 
los interesados, a fin de que cumplan con cancelar los derechos educativos.   
 
Regístrese, notifíquese y cúmplase. 
 

ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA 
 
 
 

…….…………………………………………………………… 
Mg. MARÍA DEL CARMEN BARRAGÁN COLOMA 

Directora Académica  
 
 
MCB/jr 



 
 

 

N° DNI Apellido Paterno Apellido Materno Nombres 

1 44486925 AGRAMONTE RAMOS ROLANDO 

2 43340318 ALFARO VALLE MILAGRITOS CARIN 

3 44148915 ALIAGA VERA FIDEL 

4 44479962 ANCO BELTRAN SHIRLEY SDENKA 

5 44235403 ARAUJO CABANILLAS LENIN JOSMEL 

6 43591236 AUCALLANCHI CABRERA GIOVANA LISETT 

7 40387415 BARBARAN RIVERA BRITT JACKELINE 

8 29424173 BELLIDO ANGULO MARIA SOLEDAD 

9 42984084 BRONCANO ROMERO GIULIANA LIDIA 

10 16675815 BURGA LI FERNANDO 

11 42430137 CALDERON CANTORAL JOSSEL DEYVI 

12 44049161 CALDERON CARRILLO ROBINSON 

13 23894248 CARDENAS VILLANUEVA MARIANELLA 

14 43259132 CCALLOMAMANI CCALLOMAMANI PAULO CESAR 

15 44261834 CHAVEZ BARBARAN VERONICA HAYDEE 

16 40905446 CHINCHAY CORDOVA RONALD AGUSTIN 

17 45907825 CHOQUE CHUQUIMIA SILVIA MARIBEL 

18 16805983 CIEZA SOTOMAYOR MANUEL ANTONIO 

19 45078559 CIFUENTES DAVILA JHEAN FRANCO 

20 04004764 COLQUI QUIÑONEZ ROODVER MANUEL 

21 41447128 CONCHOY OCHOA KETTY 

22 18166310 CORDOVA ALVARADO PAMELA DEL SOCORRO 

23 43390081 CRIOLLO DIAZ JAQUELYNE MILAGROS 

LISTA DE ADMITIDOS AL 24° PROGRAMA DE CAPACITACIÓN PARA EL ASCENSO 

SEGUNDO NIVEL 

 



 
 

24 00448219 DAVALOS MAMANI GLORIA ELVA 

25 02872110 DE LA CRUZ RUIZ VIVIANA 

26 43588256 DIAZ LLAMO HECTOR 

27 44120545 DIEGO CONDOR LEONEL JOSUE 

28 43189564 ESTACIO SORIA INGRID LUCERO 

29 40944673 FALCON MONTORO MARTHA ISABEL 

30 46438032 FERNANDEZ PAZ KATHERINE GISSELLE 

31 43310199 FERNANDEZ RISCO NURI MARISOL 

32 18154643 FLORES AURORA NORMA 

33 40898831 FLORES BARRANTES RAQUEL 

34 45212326 FUENTES VASQUEZ MAYRA SUSY 

35 42644425 GARCIA CAVADA DANIEL ANDREE 

36 41385082 GARCIA MAZA JOSE LUIS 

37 22508030 GAVIDIA ESPINOZA YUDY NERI 

38 45028856 GONZALES FERNANDEZ ROCIO DEL PILAR 

39 44934572 GUILLEN CORTEZ ROSMELY 

40 10347272 GUIZADO TORRES MORITZ LEONIDAS 

41 40570224 GUTIERREZ HANCCO ERWIN ROSENBERG 

42 09792032 LI QUITO CHRISTIAM OMAR 

43 44474216 LIVAQUE IDROGO YANETH 

44 16406777 LIZA CASTILLO LUIS MANUEL 

45 46212450 LLANOS NEYRA ERNIE AUGUSTO 

46 41867148 MANCHA PALOMINO ULICES VLADIMIR 

47 07521416 MARILUZ JIMENEZ JAVIER 

48 45663646 MAURICIO MELENDEZ JORGE RAFAEL 

LISTA DE ADMITIDOS AL 24° PROGRAMA DE CAPACITACIÓN PARA EL ASCENSO 

SEGUNDO NIVEL 

 



 
 

49 42129717 MAYO CARBAJAL MIQUEAS PABLO 

50 44894644 MILLA GARGUREVICH INGRID MARCELA 

51 45293898 MOLINA NANFUÑAY TATIANA LIZBETH 

52 10065259 NUÑEZ CANCINO EDWIN LEOCADIO 

53 42683897 ÑAUPARI CANCHIHUAMAN CARLOS VICENTE 

54 40841669 ORTIZ AGUILAR GARY JOSE 

55 45324866 OSORIO NEVADO ALVARO GONZALO 

56 42834885 PALACIOS ESPIRITU LINCOL 

57 20120997 PALPA PORRAS MARLENE MORAIMA 

58 45455385 PEÑA MENDOZA FLAVIO DANIEL 

59 42113257 PERALTA VASQUEZ JULIO CESAR ARTURO 

60 46898318 PEREDA DIAZ RODOLFO AUGUSTO 

61 31676386 PEREZ GONZALEZ ROCIO BEATRIZ 

62 45756017 PORTALATINO MANRIQUE SHARON SARA 

63 42175822 PRINCIPE LEAL ANA LISET 

64 41357989 QUICO LOPEZ HAYDEE MILAGROS 

65 
41061106 RAMIREZ DIOS 

MARIA GULLIANNA DE LOS 
ANGELES 

66 45204898 RAMIREZ SIMBALA WALTER JOSE AUGUSTO 

67 18197393 RIOS VALERIANO BETTY 

68 46022960 RIVEROS LIZANA ANGEL 

69 43128178 RODRIGUEZ CHERO MARISOL 

70 40443173 ROJAS GUERRERO LUIS YSSAI 

71 46662930 ROJAS SANCHEZ FREDDY JOVALDO 

72 41880068 RONCAL VASQUEZ DANI RUBEN 

LISTA DE ADMITIDOS AL 24° PROGRAMA DE CAPACITACIÓN PARA EL ASCENSO 

SEGUNDO NIVEL 

 



 
 

73 44144050 RONQUILLO PASCUAL JIMMY JAVIER 

74 00107577 SANTIBAÑEZ GUILLEN MILAGROS DEL ROSARIO 

75 19085750 SAONA GUTIERREZ EDWAR 

76 22075579 SERVELLON LAGOS FLOR DE MARIA 

77 45006709 SIRLUPU LOPEZ DIANA FIORELLA 

78 43233639 SOLIS TRINIDAD MARIA ISABEL 

79 41419252 SOTO ZEVALLOS MARIA STEPHANY 

80 29645187 TAPIA LOZANO JUAN CARLOS 

81 42312838 VALDIVIA TORRICO FRED WILLY WILSON 

82 00509428 VASQUEZ ROMAN PEDRO 

83 42952070 VEGA BENAVIDES CESAR AUGUSTO 

84 44258163 VENTURA TADEO RANDOL VALERIO 

85 22499187 VILLAIZAN PEZO ERNESTO 

86 42647316 VIZCARRA MEDINA DAVID SAMUEL 

87 42493462 ZAPATA MORENO LUISA KATHERINE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LISTA DE ADMITIDOS AL 24° PROGRAMA DE CAPACITACIÓN PARA EL ASCENSO 

SEGUNDO NIVEL 

 



 
 

 

N° DNI Apellido Paterno Apellido Materno Nombres 

1 22513651 ALBORNOZ FALCON NELSON DELFIN 

2 31661940 ALMENDRADES LOPEZ OSCAR ANTONIO 

3 23860831 ALTAMIRANO BELLIDO CLAUDIO WASHINGTON 

4 40087106 ALVARADO PULUCHE JOSE ANTONIO 

5 02893701 ALVAREZ GARCIA RAUL MARTIN 

6 32781403 ALVAREZ HORNA JOSE DAVID 

7 26724640 ALVAREZ SAENZ LUIS ENRIQUE 

8 16618647 AMEGHINO BAUTISTA CARMEN ZORAIDA 

9 19990320 AQUINO CASTILLO JAVIER HENRY 

10 15726567 ARAUJO DULANTO EDWIN LUIS 

11 41502711 ARENAS PEREZ SAUL FELIPE 

12 16012538 ARGÜELLES VIZARRETA OSCAR 

13 19870762 ASTO BONILLA ROSARIO DE JESUS 

14 40793958 AYALA HIDALGO YADIRA ELENA 

15 42856324 AYALA YAÑEZ LUIS ALBERTO 

16 42227533 AZABACHE VIDAL CHRISTIAN BARNARD 

17 16711009 BANCES GUEVARA ROSA 

18 09418303 BARJA QUISPE MARCOS 

19 42558968 BARRANTES DIAZ CRISTHIAN 

20 40672739 BARRIOS FLORES EDWARD IVAN 

21 41001892 BECERRA ATAUCONCHA KEYSI KALONDY 

22 29597829 BEDOYA MAQUE ANA KARINA 

23 40730966 BENITES ZAPATA WALDO FRANK 

LISTA DE ADMITIDOS AL 24° PROGRAMA DE CAPACITACIÓN PARA EL ASCENSO 

TERCER NIVEL 

 



 
 

24 43302052 BERAMENDI RAMIREZ RENZO ARTURO 

25 09482287 BORDA CASTILLO VICENTE 

26 40101200 BRAVO GAMARRA DAYSI ELIANA 

27 21462401 CABANILLAS DIAZ KATYA JESSICA 

28 40203905 CABREJOS BARRIOS ANITA ESPERANZA 

29 40260770 CACERES HARO JOSE LUIS 

30 09151596 CACERES MENDOZA DIOGENES MARTIN 

31 25012625 CALLAYMARA AYQUIPA ROSMERY 

32 28289644 CALLE VARGAS ROCIO MILAGROS 

33 27929071 CAMACHO VILCHEZ JAMES JOEL 

34 24005772 CAMARA TELLO SUSAN 

35 07814999 CAMPOS DIAZ PAUL ESTEBAN 

36 10809543 CAMPOS TORRES HECTOR 

37 41913372 CANARIO SANTA CRUZ SEGUNDO GAMALIEL 

38 41804738 CANCHO ALARCON RAFAEL ELMER 

39 29305617 CARDENAS MEDINA JOSE LUIS 

40 20084955 CARDENAS PUENTE TERESA 

41 29602737 CARHUAPOMA GRANDA EDGARD JESUS 

42 10203338 CARO MAGNI RAUL ESTEBAN 

43 40850445 CARPIO VILLEGAS ORLANDO 

44 40219160 CARRION BASAURI JAVIER EFRAIN 

45 09364682 CASO DIONICIO JAIME FELIX 

46 41719668 CASTAÑEDA CORREA CARLOS MARCIAL 

47 09537619 CASTAÑEDA SALAZAR SHILLING MARTIN YVANOV 

48 17832640 CASTRO AVALOS JUAN CARLOS 

LISTA DE ADMITIDOS AL 24° PROGRAMA DE CAPACITACIÓN PARA EL ASCENSO 

TERCER NIVEL 

 



 
 

49 29661994 CASTRO FIGUEROA RENE MARIO 

50 10603294 CCOPA OSORIO ALFREDO FIDEL 

51 41134854 CERNA MANYARI ANTHONY CHRISTIAN 

52 40147691 CERNA SALAZAR DANIEL ERNESTO 

53 20422172 CERRON PAYANO ELGO 

54 41456805 CHALCO CONDORI ROLANDO 

55 09073858 CHAUCA BERLANGA WILMER OSWALDO 

56 29558449 CHAVEZ FLORES RICARDO JORGE 

57 10463428 CHIRRE CASTILLO ELMER ATILIO 

58 23895095 CHOQUE GARCIA FEDERICO 

59 09459119 COLLAS HUARACHI DANIEL ROBERTO 

60 41389663 COLONIO SOBREVILLA PERCY HERNANDO 

61 44550240 CORNEJO CASTILLA BLAS ROGER 

62 40240318 CRISANTO CERON SHEILLA MELISSA 

63 41360447 CRISOSTOMO VASQUEZ ELVIS PAUL 

64 16700510 CUBAS BRAVO JUAN ALEX 

65 42967093 CUENCA QUIROZ WALKER STEVE 

66 07601381 CUENTAS JARA SUSANA MARGARITA 

67 25318661 CUSIHUALLPA DIAZ EDGAR 

68 08664599 CUYA GARCIA OSWALDO 

69 08169287 DE LA VEGA ROMERO JORGE RAUL 

70 32984404 DEL CARPIO NARVAEZ LUIS ALBERTO 

71 16674627 DELGADO HUAMAN AMSTROM JAMES 

72 41430800 DELZO LIVIAS GINO PAOLO 

73 42092046 DIAZ MARTINEZ JUAN CARLOS 

LISTA DE ADMITIDOS AL 24° PROGRAMA DE CAPACITACIÓN PARA EL ASCENSO 

TERCER NIVEL 

 



 
 

74 40037864 DIAZ RAMOS VANESSA MILAGROS 

75 10417245 DUEÑAS CARHUAPOMA RIGOBERTO 

76 10647302 ESCOBAR VARGAS AMILCAR PEDRO 

77 31032117 ESPINOZA ASTO NELLY NANCY 

78 41376961 ESPINOZA MEJIA MARIA ROSA 

79 02870032 ESPINOZA ORTIZ JACQUELINE ROSARIO 

80 10043740 ESTEBAN ASTETE EDGAR NILTON 

81 43019081 ESTELA VITTERI ROBERTO CARLOS 

82 29255758 ESTRADA ARAGON MARIA CECILIA 

83 09489984 FALCON GARCIA JULIO GUSTAVO 

84 07972446 FELIX ROSELL GIOVANA ELIZABETH 

85 04647485 FERNANDEZ JILAJA NELLY 

86 18108661 FERNANDEZ PEREZ MIRIAM LILI 

87 22288734 FLORES ÑAÑEZ RONAL RAMON 

88 42063620 FLORES TORRES WILLIAM SMITH 

89 41328505 GARAY BACILIO GUNNER 

90 10115574 GOMERO PALOMINO JESSICA 

91 00490306 GONZALES CACERES JULVER JESUS 

92 10719120 GONZALES CHAVEZ ROBERTO CARLOS 

93 42222749 GONZALES ENEQUE LUIS ALBERTO 

94 31675186 GONZALES HUAMAN RUTH NELLY 

95 10203483 GRANDA PATIÑO PEDRO DANTE 

96 00491764 GUZMAN AFAN VICTOR 

97 40931121 GUZMAN CAPUÑAY CERLY JULISSA 

98 10861225 HUACCHA SANCHEZ NORY 

LISTA DE ADMITIDOS AL 24° PROGRAMA DE CAPACITACIÓN PARA EL ASCENSO 

TERCER NIVEL 

 



 
 

99 28298715 HUAMAN AGUADO ESPERANZA 

100 10535079 HUAMAN HUARI JUAN ANDRES 

101 09293665 HUAYTA ARIAS LAURA ISABEL 

102 40840625 JAUREGUI DEXTRE ENRIQUETA VILMA 

103 42012191 JAVIEL VALVERDE LUIS ANGEL NOE 

104 18157773 JUAREZ GUZMAN ADELA CECILIA 

105 02837381 LALUPU SERNAQUE LUIS ALBERTO 

106 40330469 LEON JACINTO EGNY CATHERINE 

107 40816387 LEON PILCO RORIC REY 

108 18167220 LEON VARGAS LESLY ROXANA 

109 41397915 LINARES REBAZA DYRAN JORGE 

110 01321913 LOZA PEÑA RILDO 

111 10193818 LOZANO VASQUEZ CESAR AUGUSTO 

112 40139188 LUNA ALVARADO LUCIO ILARIO 

113 31674223 MACEDO FIGUEROA CESAR ANTONIO 

114 41816231 MACHUCA CACERES MERY 

115 42468056 MANAYALLE SANCHEZ WILSON 

116 40807889 MANCHEGO ENRIQUEZ JIMMY ALAN 

117 27749771 MARTINEZ CHASQUERO EDDY 

118 41811615 MAYO CORTEZ CESAR NILTON 

119 41362183 MAYTA PALIAN JORGE CESAR 

120 40035083 MEDINA CARRASCO EDUARDO CARLOS 

121 40559547 MELGAREJO LOPEZ MAX YULINO 

122 00046226 MENACHO LOPEZ GUILLERMO ARTURO 

123 80217474 MENDIGURI PERALTA DAVID ROSARIO 

LISTA DE ADMITIDOS AL 24° PROGRAMA DE CAPACITACIÓN PARA EL ASCENSO 

TERCER NIVEL 

 



 
 

124 01333540 MENDIZABAL GALLEGOS JUAN CARLOS 

125 41390093 MENESES MENDOZA TANIA JACKELINE 

126 40286936 MERCADO AGUILAR DELIA PATRICIA 

127 41800665 MERINO GONZALES INGRID JANET 

128 16018860 MINAYA PAULINO HUGO FREDDY 

129 18226177 MINCHAN VIGO VICTOR DAVID 

130 00514186 MIRANDA PEREZ SANDRA 

131 41236833 MOROCHO NUÑEZ GELNER 

132 09799502 MOSQUERA VASQUEZ CLARA CELINDA 

133 42298211 NAVA BELLO ROBERT ANTONIO 

134 09742470 NIETO CERDA ALEJANDRA NORMA 

135 40473011 NOLE SOCOLA JORGE ANDRES 

136 41170367 NUÑEZ PALACIOS SERGIO MARTIN 

137 41767943 ORELLANA HUAMAN GLADYS SUSANA 

138 16727339 ORRILLO CARHUAJULCA JUANA 

139 18174598 OTINIANO LOPEZ TIANA MARINA 

140 41925962 PAIVA MEJIA RAUL ALFREDO 

141 28574647 PANTOJA CHIHUAN WILLIAM FELIPE 

142 40432668 PAREDES MENDOZA ANGELA MARIA 

143 16023320 PARIASCA MARTINEZ JORGE JOHAN 

144 41512647 PASQUEL PAREDES LUIS 

145 29602683 PASTOR CUBA GUIULIANA YESICA 

146 41318295 PAUCAR CHAPPA MARCIAL ELOY 

147 40286427 PEDREROS VEGA JUAN GABRIEL 

148 29526584 PEÑA CARBAJAL CARMEN ELIANA 

LISTA DE ADMITIDOS AL 24° PROGRAMA DE CAPACITACIÓN PARA EL ASCENSO 

TERCER NIVEL 

 



 
 

149 41492092 PEÑA ZAPATA DALILA 

150 41975696 PEÑALOZA MARIGORDA ROSA CRISTINA 

151 17918637 PERALTA GARCIA LOLA EMERIDA 

152 42018182 PEREDA VÁSQUEZ HAMYN ALDO 

153 16739657 PEREZ TORO JORGE MARCELINO 

154 07506922 PEREZ UNZUETA KARLA MACIEL JESUS 

155 43087036 PINTO FERNANDEZ JEANFRANCO WILLIAM 

156 08888620 PINTO PANEZ JOSE ANTONIO 

157 40119337 POMA ALOSILLA NARDA KATHERINE 

158 40120888 PORTALATINO SEGURA RODOLFO DANIEL 

159 40075243 QUESNAY CASUSOL JOHAN MITCHEL 

160 23977206 QUISPE APAZA MARIA ANGELICA 

161 42228054 QUISPE CALLA ANTHONY WILSON 

162 17438720 QUISPE CHAVESTA MIGUEL ANTONIO 

163 42311760 QUISPE CINZANO JHON YULMER 

164 17899804 RABINES BRICEÑO ROCIO DEL PILAR 

165 10731671 RAMIREZ JULCA MICHAEL OMAR 

166 40302120 RAMOS TENORIO ENVER ROGER 

167 43098353 RETO DE LOS RIOS LIS ELIANA 

168 41867802 RIVERA ANCO JESUS ELISBAN 

169 06775775 RODRIGUEZ BAZAN MARIO CRISTIAN 

170 31651109 RODRIGUEZ HIDALGO MELIDA ELIZABETH 

171 10551846 RODRIGUEZ SALVATIERRA PERCY 

172 00483872 RODRIGUEZ TICONA ANYELA DEL CARMEN 

173 10627769 ROMAN BAQUERIZO LUZ VIOLETA 

LISTA DE ADMITIDOS AL 24° PROGRAMA DE CAPACITACIÓN PARA EL ASCENSO 

TERCER NIVEL 

 



 
 

174 10172842 ROMERO GUIA TEODORICO CESAR 

175 06155462 ROMERO URIOL VICTOR ALBERTO 

176 40906452 ROSALES TORRES JOSE LUIS 

177 40070874 ROSAS CASTAÑEDA JUAN ANTONIO 

178 31680841 SAAVEDRA DE LA CRUZ GABRIELA PATRICIA 

179 08165207 SAL Y ROSAS GUERRERO LUCIO POMPEYO 

180 02395554 SALAZAR CALLA JORGE ABAD 

181 41848768 SALVADOR PLASENCIA JENNY MILAGRITOS 

182 08130779 SAMAME GONZALES RICARDO ARTURO 

183 41598220 SANCHEZ BRICEÑO ERICK LUIS MIGUEL 

184 41444911 SANCHEZ FERRER CHAVEZ LUIS MANUEL 

185 08165502 SILVA ORMEÑO MIGUEL ANGEL 

186 40049112 TAMBINI MONGE EMMA RUTH 

187 32542517 TELLO MONZON MARIANNELA GIOVANNA 

188 18142959 TERRONES MELENDEZ ARY HENDRIK 

189 42506259 TIMANA ALVAREZ MELINA 

190 26729982 TIRADO SEVILLANO LUIS ORLANDO 

191 16503495 TORRES CASTILLO JOHNNY BERNARDO 

192 31631551 TORRES QUISPE YAMILE OLINDA 

193 40591365 VALDERRAMA MIRANDA BILLY MARVIN 

194 40243439 VALDIVIEZO CARHUACHINCHAY MANUEL ALEJANDRO 

195 42120082 VASQUEZ MARTINEZ JENNER MOISES 

196 18090270 VASQUEZ ZAMBRANO MERCEDES JESUS 

197 28246007 VEGA JAIME EFRAIN ALBERTO 

198 24808608 VEGA RIMACHI SIXTO 

LISTA DE ADMITIDOS AL 24° PROGRAMA DE CAPACITACIÓN PARA EL ASCENSO 

TERCER NIVEL 

 



 
 

199 43876352 VENGOA VALDIGLESIAS MAX OLIVER 

200 41373376 VILLAVICENCIO PIMENTEL EDISON 

201 40349836 YABAR MINAYA JIMMY JOSETH 

202 16124437 YGNACIO HUAIRE FERNANDO LEONCIO 

203 28605220 ZAGA SANCHEZ MARIETA 

204 24002752 ZANS RIVERA ANDRONIKA 

205 33963100 ZAVALETA GRANDEZ CARLOS ALBERTO 

206 29600138 ZEA PANTIGOSO ROGELIO SERAFIN 

207 04749933 ZEGARRA TORRES YOVANA ISABEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LISTA DE ADMITIDOS AL 24° PROGRAMA DE CAPACITACIÓN PARA EL ASCENSO 

TERCER NIVEL 

 



 
 

 

N° DNI Apellido Paterno Apellido Materno Nombres 

1 06105209 ALVAREZ OLAZABAL ELVIRA MARIA 

2 06746302 BRETONECHE GUTIERREZ MARCO ANTONIO 

3 03892376 CAMPOS BARRANZUELA EDHIN 

4 29643814 CHAUCA PEÑALOZA JACQUELINE 

5 07288501 CHINCHAY CASTILLO ALCIDES MARIO 

6 00413518 CORNEJO LOPERA MARIA DEL CARMEN 

7 06253173 CUSIMAYTA BARRETO MARINO GABRIEL 

8 20087171 DEL POZO MORENO RICARDO SAMUEL 

9 17432231 GUILLERMO PISCOYA JUAN RIQUELME 

10 08062416 LEYVA PEREZ JULIO CESAR 

11 07604284 PAREDES FLORES NESTOR FERNANDO 

12 06013201 PEREZ SANCHEZ CARLOS ALBERTO 

13 09434348 SALINAS SICCHA EMERITO RAMIRO 

14 06629043 VEGAS VACCARO MIGUEL ANGEL 

15 00228709 VIZCARRA TINEDO WILLIANS HERNAN 

 

LISTA DE ADMITIDOS AL 24° PROGRAMA DE CAPACITACIÓN PARA EL ASCENSO 

CUARTO NIVEL 

 


